
 

UCHWAŁA NR  1237/16 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia  2 marca 2016r. 

 

w sprawie wskazania przedstawiciela Zarządu Województwa Świętokrzyskiego do zespołu 

ds. kategoryzacji leśnych obwodów łowieckich 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa  

(t.j. Dz. U. z 2015r. poz. 1392 z późn. zm.) oraz § 1 ust.1 i ust. 2 pkt. 1 Rozporządzenia 

Ministra Środowiska z dnia 4 grudnia 2002r. w sprawie zasad kategoryzacji obwodów 

łowieckich, szczegółowych zasad ustalania czynszu dzierżawnego oraz udziału dzierżawców 

obwodów łowieckich w kosztach ochrony lasu przed zwierzyną (Dz.U. z 2002r. Nr 210, 

poz.1791 z późn.zm.) uchwala się co następuje: 

 

§ 1 

Wskazuje się Pana Sławomira Neugebauera Dyrektora Departamentu Rozwoju Obszarów 

Wiejskich i Środowiska Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego  

w Kielcach, jako przedstawiciela Zarządu Województwa Świętokrzyskiego do udziału  

w pracach zespołów ds. kategoryzacji leśnych obwodów łowieckich powoływanych przez 

właściwych dyrektorów regionalnej dyrekcji Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy 

Państwowe. 

§ 2 

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rozwoju Obszarów Wiejskich 

i Środowiska. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

 WICEMARSZAŁEK 

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 

 

JAN MAĆKOWIAK 

 

 

 

 

 


